
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 28/04/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA                                       

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : RIMINI                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     RNEE81502P - A. FERRARIN - IC IGEA                BELLARIA-IGEA MARINA        046          38           36            2        

     RNEE81004N - CARDUCCI - IC BELLARIA               BELLARIA-IGEA MARINA        046          29           27            2        

     RNEE804039 - TORCONCA-IC CATTOLICA                SAN GIOVANNI IN MARIGNAN    047          58           57            1        

     RNEE80901A - CROCE - IC CORIANO                   MONTE COLOMBO               047          27           26            1        

     RNEE80201G - S.SANCHINI-IC MONDAINO               MONDAINO                    047          17           16            1        

     RNEE80803L - LUNEDEI-IC VALLE DEL CONCA           MORCIANO DI ROMAGNA         047          53           47            6        

     RNEE80701P - CRISTOFORO COLOMBO - IC MISANO       MISANO ADRIATICO            047          36           28            8        

     RNEE813012 - FONTANELLE - IC N. 2  RICCIONE       RICCIONE                    047          57           53            4        

     RNEE81401T - A. BRANDI - IC N. 1 RICCIONE         RICCIONE                    047          45           42            3        

     RNEE817019 - FERRARI  -  IC CENTRO STORICO        RIMINI                      046          54           53            1        

     RNEE819044 - M.TERESA DI C. - IC ALIGHIERI        RIMINI                      046          60           57            3        

     RNEE818026 - FLAVIA CASADEI - IC FERMI            RIMINI                      046          60           56            4        

     RNEE81601D - BOSCHETTI  ALBERTI - IC XX SETT      RIMINI                      046          43           42            1        

     RNEE80601V - PADULLI -IC MARVELLI                 RIMINI                      046          54           52            2        

     RNEE805035 - VIA PESCARA-IC MIRAMARE              RIMINI                      046          36           35            1        

     RNEE01502Q - G.B. CASTI - 6 CIRCOLO RN            RIMINI                      046          61           57            4        

     RNEE01603L - M.PASCUCCI - 1 CIRCOLO S.ARCANG      SANTARCANGELO DI ROMAGNA    046          49           46            3        

     RNEE80301B - G.RODARI-IC PONTE SUL MARECCHIA      VERUCCHIO                   046          46           43            3        

     RNEE018049 - GIOVANNI XXIII -2 CIR.               SANTARCANGELO DI ROMAGNA    046          29           28            1        

     RNEE81103C - NOVAFELTRIA CAP.GO -IC NOVAFELT      NOVAFELTRIA                 046          43           35            8        

     RNEE812016 - PENNABILLI CAP.GO- IC PENNABILL      PENNABILLI                  046          16           13            3        

     RNEE80101Q - PIANVENTENA-IC S.GIOV.               SAN GIOVANNI IN MARIGNAN    047          29           25            4        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     RNEE81502P - A. FERRARIN - IC IGEA                BELLARIA-IGEA MARINA        046           6            1            5        

     RNEE804039 - TORCONCA-IC CATTOLICA                SAN GIOVANNI IN MARIGNAN    047           7            4            3        

     RNEE820015 - DON LORENZO MILANI-IC OSPEDALET      CORIANO                     047           4            2            2        

     RNEE80901A - CROCE - IC CORIANO                   MONTE COLOMBO               047           9            5            4        

     RNEE80201G - S.SANCHINI-IC MONDAINO               MONDAINO                    047           5            2            3        

     RNEE80701P - CRISTOFORO COLOMBO - IC MISANO       MISANO ADRIATICO            047           6            4            2        

     RNEE813012 - FONTANELLE - IC N. 2  RICCIONE       RICCIONE                    047           7            3            4        

     RNEE817019 - FERRARI  -  IC CENTRO STORICO        RIMINI                      046           5            3            2        

     RNEE819044 - M.TERESA DI C. - IC ALIGHIERI        RIMINI                      046           9            5            4        

     RNEE818026 - FLAVIA CASADEI - IC FERMI            RIMINI                      046          10            9            1        

     RNEE81601D - BOSCHETTI  ALBERTI - IC XX SETT      RIMINI                      046           7            6            1        

     RNEE80601V - PADULLI -IC MARVELLI                 RIMINI                      046           8            5            3        

     RNEE805035 - VIA PESCARA-IC MIRAMARE              RIMINI                      046           7            4            3        

     RNEE01502Q - G.B. CASTI - 6 CIRCOLO RN            RIMINI                      046           6            4            2        

     RNEE80301B - G.RODARI-IC PONTE SUL MARECCHIA      VERUCCHIO                   046           5            1            4        

     RNEE018049 - GIOVANNI XXIII -2 CIR.               SANTARCANGELO DI ROMAGNA    046           3            1            2        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 28/04/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA                                       

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : RIMINI                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     RNEE81103C - NOVAFELTRIA CAP.GO -IC NOVAFELT      NOVAFELTRIA                 046           6            3            3        

     RNEE812016 - PENNABILLI CAP.GO- IC PENNABILL      PENNABILLI                  046           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     RNEE018049 - GIOVANNI XXIII -2 CIR.               SANTARCANGELO DI ROMAGNA    046           1            0            1        

     RNEE812016 - PENNABILLI CAP.GO- IC PENNABILL      PENNABILLI                  046           1            0            1        

     RNEE80101Q - PIANVENTENA-IC S.GIOV.               SAN GIOVANNI IN MARIGNAN    047           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


